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AG Für wen? Ort Tag Zeit Leitung Kosten Anmeldung

Oskar lernt Englisch Fortgeschrittene Raum 1g Dienstag 14 Uhr Fr. Weinberger s. Flyer 0178-5648372

ab 2. Klasse (GS 1.08) info@oskar-lernt-englisch.de

Oskar lernt Englisch Anfänger 14.45 Uhr
ab 1. Klasse

Oskar lernt Englisch Fortgeschrittene 2 15.30 Uhr

ab 3. Klasse

Golf 3. und 4. Klasse Golfclub Wannsee Donnerstag 13.30 Uhr Golfclub Wannsee ctheesfeld@kls-berlin.de

nur nach Rücksprache Herr Theesfeld

Chor 1.-6. Klasse Aula Mittwoch 14 Uhr Herr Lutz bei den ersten Treffen

(ab 05.09.)

Fußball 1.-4. Klasse DFB-Feld Montag 14.50 Uhr Hr. Mattuschka bei den ersten Treffen

bei jedem Wetter (ab 03.09.) (8. Stunde)

ALBA-Basketball-AG 1.-6. Klasse Turnhalle Montag 14.30-16 Uhr Hr. Gau bei Hrn. Gau (Hort)

(ab 03.09.) gau@kls-berlin.de

Ersthelfer von morgen 1.-6. Klasse Treffpunkt vor Samstag 10-13 Uhr Herr Schütz s. Aushang

der Schule (ab 15.09.18) (Johanniter) meikels@gmx.de

Leseratten 1.-3. Klasse Bibliothek der Donnerstag 14-15 Uhr Literaturinitiative monatl. 15 € Info folgt

(LiteraturClub) Grundschule Berlin www.literaturinitiative.de

Leseratten 3.- 6. Klasse Bibliothek Donnerstag 15-16 Uhr Literaturinitiative monatl. 15 € Info folgt

(Literaturclub) Grundschule Berlin www.literaturinitiative.de

Schulgarten 4.-7. Klasse Schulgarten Montag 7.+8. Std. Fr. Rade bei den ersten Treffen

(ab 17.9.18)

Rudern 5.-11. Klasse kl. Wannsee Mittwoch 15.30-18 Uhr Hr. Wenzel Kostenbeitrag bei Hr. Wenzel melden

Schnupperstd. 0€ Wenzel@kls-berlin.de

0177-7192151

Märchenwunder 1.-4. Klasse Aula Freitag 14.15-15.30 Uhr Fr. Schwarz bei den ersten Treffen

(Märchentheater) (ab 21.09.)
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Bühnenwunder 5.-8. Klasse Aula Freitag 16-18.15 Uhr Fr. Schwarz bei den ersten Treffen

(Theater-AG)

Fechten ab 3. Klasse Turnhalle Grunewald Mittwoch 14.30 - 16 Uhr Hr. Ungureit 5 € monatl. 0177-4835866

Grundschule (ab 05.09.) (für Degen etc.)

Schulsanitäter Raum Schulsanis Herr Weber Vincent Weber

(Altbau UG) vincent.weber@johanniter.de

Judo-AG Grundschule Hort Mittwoch 15-16 Uhr Herr Wiese wiese@kls-berlin.de

Erdgeschoss

Computer-AG: Programmieren Raum: Com 2 Donnerstag ab 14 Uhr Hr. Kolb

Spiele mit SCRATCH diko.on.line@freenet.de

Hockey-AG in Vorbereitung
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